
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 경북도립대학교운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,650,193 10,066,866 △416,673

200 세외수입 2,008,504 1,932,405 76,099

210 경상적세외수입 1,705,504 1,630,405 75,099

213 수수료수입 1,677,504 1,617,405 60,099

213-04 기타수수료 1,677,504 1,617,405 60,099

< 경북도립대학교 > 1,677,504 1,617,405 60,099

□수업료 1,516,576 1,464,875 51,701

○1학년2학기 367,285 327,796 39,489

인문사회계열 107,787 88,663 19,124

공업및자연과학예체능계열 259,498 239,133 20,365

○2학년2학기 303,358 293,088 10,270

인문사회계열 90,749 79,275 11,474

공업및자연과학예체능계열 212,609 213,813 △1,204

○3학년2학기 64,767 62,825 1,942

인문사회계열 27,816 25,034 2,782

공업및자연과학예체능계열 36,951 37,791 △840

□전공심화과정 19,626 11,228 8,398

○수업료 16,796 8,398 8,398

경정 107,787,000원

경정 259,498,000원

경정 90,749,000원

경정 212,609,000원

경정 27,816,000원

경정 36,951,000원

경정 16,796,000원

216 이자수입 28,000 13,000 15,000

216-01 공공예금이자수입 25,000 10,000 15,000

< 경북도립대학교 > 25,000 10,000 15,000

□공공예금이자수입 25,000 10,000 15,000경정 25,000,000원

220 임시적세외수입 303,000 302,000 1,000

223 기타수입 3,000 2,000 1,000

223-09 그외수입 3,000 2,000 1,000

< 경북도립대학교 > 3,000 2,000 1,000

□시설물사용등 3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

700 보전수입등및내부거래 7,641,689 8,134,461 △492,772

720 내부거래 7,531,534 8,024,306 △492,772

721 전입금 7,531,534 8,024,306 △492,772

721-03 기타회계전입금 7,531,534 8,024,306 △492,772

< 경북도립대학교 > 7,531,534 8,024,306 △492,772

□경북도립대학교운영일반회계전입금 7,523,934 7,978,106 △454,172

□다자녀가정자녀학비지원금 7,600 46,200 △38,600

경정 7,523,934,000원

경정 7,600,000원


